
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

 

                                       
  О   внесении изменений

  Представительного

  Шекснинского

  района от 28 нояб

                 «Об     утверждении

                 о    межбюджетных

                 в  Шекснинском

                 районе»  

 

          В соответствии с

Российской Федерации, 

№ 3223-ОЗ «О наделении

государственными полномочиями

дотаций на выравнивание

поселений за счет средств

от 06 декабря 2013 года

Вологодской области», 

муниципального района

муниципального района

1. Внести   в   решение

муниципального района

Положения о межбюджетных

районе» следующие изменения

в    приложении

Шекснинском муниципальном

словами следующего содержания

                     «в том числе

            2.  Настоящее решение

опубликования в газете

сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети

 

Заместитель председател

Шекснинского  муниципального

 

Первый заместитель Главы

Шекснинского муниципального

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   
ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 сентября 2015 года №  97 

внесении изменений в решение 

Представительного          Собрания 

Шекснинского      муниципального  

ноября 2014 г. № 133 

утверждении     Положения    

межбюджетных    трансфертах     

ом   муниципальном  

со статьями 9, 142, 142.1-142.5 Бюджетного

Федерации, законом Вологодской области от 06 

наделении органов местного самоуправления

полномочиями области по расчету и

выравнивание бюджетной обеспеченности поселений

средств областного бюджета», законом Вологодской

 2013 года № 3222-ОЗ «О межбюджетных

области», руководствуясь статьями 8, 21 Устава

района, Представительное  Собрание

йона РЕШИЛО: 

решение   Представительного   Собрания

района от 28 ноября 2014 г. № 133

межбюджетных трансфертах в Шекснинском

изменения и дополнения: 

приложении   1   «Положение   о   межбюджетных

муниципальном районе» абзац 2 пункта 7.1. раздела

следующего содержания: 

числе в случае непредвиденных расходов

Настоящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет.    

редседателя Представительного Собрания 

муниципального  района                                      

заместитель Главы Администрации 

муниципального района                                         
 

                                                                             

РАЙОНА 

Бюджетного кодекса 

06 декабря 2013 года 

самоуправления отдельными 

расчету и предоставлению 

обеспеченности поселений бюджетам 

законом Вологодской области 

межбюджетных трансфертах в 

Устава Шекснинского 

Собрание Шекснинского 

Собрания   Шекснинского  

33 «Об утверждении   

Шекснинском муниципальном 

межбюджетных   трансфертах   в   

 7.1. раздела 7 дополнить 

ов;».             

дня его официального 

размещению на официальном 

в информационно-

                 Е.Л. Изюмова 

                                          В.В. Кузнецов 


